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Pelago
Pelago öppnade 2024 på Katarinahusets tak i Stockholm, i regi av Svenska Brasserier. Den stora takterrassen blev 
direkt en självklar mötesplats för besökare, med sin storslagna panoramautsikt över hela staden – från Västerbron och 
Kungsholmen i väst, till Skeppsholmen, Djurgården och Saltsjöfjärden, vidare ut mot skärgården i öst.

Kraftiga smaker, tillagade över öppen eld
Maten på Pelago har en tydlig grillprofil med varma kryddor, kraftiga smaker och en tydlig fräschör. Inspirationen hämtas 
från Argentina och Mellanöstern, och rätterna tillagas över öppen eld på den 5 meter långa kolgrillen. I Pergolan, Pelagos 
avskilda matsalsdel, serveras en separat meny med tydligare á la carte-inriktning.

Unika uttryck ovanför staden
Pelago stoltserar med flera nytänkande initiativ för att skapa en unik upplevelse. Sedan öppningen har restaurangen 
samarbetat med Stockholms Bränneri, vilket har resulterat i ett exklusivt sortiment av hantverkscocktails på burk med 
olika innovativa smaker. Stor vikt läggs även vid att erbjuda spännande och samtida kulturupplevelser med noga kurerade 
liveframträdanden, DJ-akter och intresseväckande konst som ytterligare höjer stämningen.

Öppna ytor och avskilda avdelningar
Med sina 760 kvadratmeter är Pelago en av Stockholms största takterrasser, med plats för flera barer, en rymlig pergola, 
soffor och sittmöbler samt sociala ståbord utspridda över hela restaurangen. Pergolan är Pelagos matsalsdel och en oas 
mitt i vimlet som erbjuder vind- och väderskydd med möjlighet till bordsbokning för upp till 12 personer. Pergolan kan även 
bokas för privata tillställningar, perfekt för den som vill skapa en oslagbar, avskild upplevelse ovanför staden.

I gott sällskap på Katarinahusets tak
Pelago ligger cirka 40 meter upp ovanför Slussen, på taket av Katarinahuset. Hela Slussenområdet har utvecklats till en 
gastronomisk destination, och i Katarinahuset finns även Pelagos systerkrogar Café Klotet och anrika restaurang Gondolen, 
som också drivs av Svenska Brasserier. Det finns tre vägar till Pelago: över Katarina Gångbro från Mosebacke Torg, via 
Katarinahissen eller via hissen från Stadsgården 6 upp till våning 12.

Svenska Brasserier

Om Pelago
Pelago är en restaurang på Katarinahusets tak vid Slussen i Stockholm, i regi av Svenska Brasserier. Med en yta på 760 kvadratmeter är Pelago en av stadens största 
takterrasser och erbjuder grillad mat med inspiration från Argentina och Mellanöstern. Pelago har flera olika barer, en stor pergola med á la carte-servering, och flera 
olika avdelningar med soffor och sittmöbler. Baren serverar bland annat exklusiva hantverkscocktails på burk, framtagna tillsammans med Stockholms Bränneri, och det 
kulturella innehållet kantas av musik från både DJs och liveakter.

Adress: Urvädersgränd 15A, 116 46 Stockholm (gå via Katarina gångbro från Mosebacke torg)

Öppettider:
Från 17 april: 16:00–22:00 alla dagar
15 maj–31 augusti: söndag–torsdag 15:00–01:00, fredag–lördag 12:00–01:00
1–30 september: söndag–torsdag 16:00–22:00, fredag–lördag 12:00–22:00


